KAPITAL LUDZKI //" UNIA EUROPEJSKA Rl

CZLOWIEK — NAILEPSZA INWESTYCIAI PODKARPACKIE FUNDUSZ SPOLECZNY LIV

EUROPEJSKI *

*

przestrzen otwarta

Rzeszow, dnia 19-02-2014 r.

OR-1V.272.2.6.2014

Do wykonawcy, ktory zwracit sie
0 wyjasnienie tresci SIWZ

Do wykonawcow, ktérym
zamawiajacy przekazat SIWZ

Do zamieszczenia na stronie
internetowej

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

dotyczy:

postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego pn. ,Przeprowadzenie badania
i opracowanie raportu”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych

(Dz. U.

z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.) zamawiajacy, w odpowiedzi na pytania jednego

z wykonawcow dotyczace tresci SIWZ, udziela nastepujacych wyjasnien:

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJASNIENIAMI:

Pytania:

1

W punkcie 9. ‘sOPZ Zamawiajacy pISZE o badaniach kwestlonanuszowych z

- mikroprzedsigbiorstwami .z wojewddztwa podkarpackiego przy zachowaniu

réprezentatywnodci grupy badawczej na poziomie powiatéw (nie mnie niz 500

‘wywiadéw), Czy minimalna liczba 500 wywiaddw odnosi sie do catego wo]ewédztwa czy.

“do. poszczegdlnych powiatéw? Jak nalezy rozumiec kryterium reprezentatywnosq na
 poziomie powiatow w kontekscie minitmalnej proby 5007

Jak Zamawiajacy definiuje mikroprzedsicbiorstwa, czy w tej grupie mieszczy sie osoby

samozatrudnione? Czy intencjy Zamawiajacego jest takse objecie. badaniem o0sob

samozatrudnionych pracujacych na rzecz jednego zleceniodawcy (znamiona stosunku
racy -

Ezy ygamawmmcy na potrzeby badama udostepni Wykonawcy dane beneﬁqentéw

ostatecznych pomocy publicznej oferowanej w ramach funduszy Zewngtrznych na rozwoj

mikroprzedsiebiorczosci w regionie np. dane PEFS w przypadku érodkdéw PO KL, dane

‘beneficjentéw RPO; PO 1G, PROW, Funduszu Pracy? Jezeli tak, to w jakiej postaci? -
- Czy.Zamawiajacy przekaze wykonawcy dane pozyskane z instytucji typu: Izba Skarbowa w

Rzeszowie, 1zba Celna, Urzad Statystyczny w Rzeszowie? Jezeh tak to w jakief postaci, jaka
bedzie struktura danych’ ‘

- Jak Zamawqucy rozumie kryteria ewaluacyjne wymienlone w pkt 6 SOPZ:

Trafnos¢fadekwatnosd, skutecznosé, porownywalnosid przydatnoét‘. przejrzystosc |
spdinosd, aktualnosc?

Czy Zamawiajacy na etapie sk’radama ofert wymaga przedstawmma wykazu 0séb
przeznaczonego do realizacji zamaéwienia? :
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Wyjasnienia zamawiajacego dotyczace tresci SIWZ — znak sprawy.: OR-1V.272.2.6.2014

Odpowiedzi na pytania/ wyjasnienia:

Ad. 1. Minimalna liczba wywiaddw okres$lona w Szczegdtowym Opisie Przedmiotu Zamowienia (SOPZ)
odnosi sie do catego wojewddztwa z zachowaniem reprezentatywnosci grupy badawczej na poziomie
powiatow. Poprzez okreslenie minimalnej liczby wywiaddw Zamawiajacy zabezpieczyt sie przed
mogaca wystapic w potencjalnej ofercie, razaco niskg sumg wywiadéw. Natomiast zadaniem
Wykonawcy jest zaproponowanie dokfadnej liczby wywiaddw w Szczegofowym Opisie Sposobu
Realizacji Przedmiotu Zamowienia, tak aby maksymalny btad proby zostat zminimalizowany oraz nie
przekroczyt okreslonej wartosci, w odniesieniu do celéw i kosztéw badania.

Ad. 2. Zamawiajacy definiuje mikroprzedsiebiorstwa zgodnie z ustawg z dnia 2 lipca 2004 r.
o swobodzie dziatalnosci gospodarczej, art. 104 (Dz. U. 2004 Nr 173 poz. 1807). Intencjg
Zamawiajacego bylo objecie badaniem podmiotéw zgodnie z ww. ustawa.

Ad. 3. Zamawiajacy na prosbe Wykonawcy badania moze udostepni¢ dane na temat beneficjentéw
RPO 2007-2013 jedynie w trybie dostepu do informacji publicznej i z zachowaniem ustawy ochrony
danych osobowych. Nie przewidujemy posredniczenia w pozyskaniu danych bedacych w posiadaniu
innych instytucji.

Ad. 4. Zgodnie z SOPZ Zamawiajacy zastrzegt sobie mozliwo$¢ udostepnienia danych pozyskanych
z instytucji, a Wykonawca ma obowigzek udostepnione dane uwzglednic. Na obecnym etapie
Zamawiajqcy nie jest w stanie okresli¢ jakie dane pozyska i jakg beda miaty strukture. Od Wykonawcy
oczekujemy pozyskania danych z instytucji lub prywatnych operatoréw, za co przewiedziane sg punkty
w kryteriach oceny ofert (SIWZ, § 13).

Ad. 5. Zamawiajacy rozumie zasady ewaluacji zgodnie m. in. z publikacjg Ministerstwa Rozwoju
Regionalnego Ewaluacja. Poradnik dla pracownikow administracji publicznej, Warszawa 2012,
dostepnej na stronie internetowej pod adresem: www.mir.gov.pl.

Ad. 6. Zamawiajacy na etapie sktadania ofert nie wymaga przedstawienia wykazu oséb
przeznaczonych do realizacji zamowienia. Wymagane jest natomiast o$wiadczenie, méwigce o tym,
iz Wykonawca dysponuje zespotem badawczym okreslonym w § 5 pkt 4 SIWZ.

Pytanie:

W pkt. 1.5!\/'\./2 Kontekst :jea!izacji badania Zamawiaj'qcy wskazuje, ze wg danych GUS w 2012
roku w wojewddzitwie podkarpackim dziatato 69 468 mikroprzedsiebiorstw. Tymczasem
wg danych GUS dostgpnych pod adresem http:/fwww.stat.gov.pl/bd w wojewddztwie
podkarpackim zarejestrowanych byto w 2012 roku 147644 przedéiqbiorstw tego typu
(Jednostka terytorialna: PODKARFACKIE, okres sprawozdawczy: dane roczne kategoria:
- podmioty gospodarcze, lata: 2012, PODMIOTY GOSPODARKI 'NARODDWEJ*W’PISANE DO
REJESTRU REGON, Podmioty wg klas wielkogci, 0-9). | o

Prosimy o wskazanie z_czego wynikajg te rozbieznosci, gdyz jest to niezbgdne do
oszacowania wielkogci réprezentatywnej proby. - S '

Odpowiedz na pytanie/ 'wyjaénienie:
Zamawiajacy opisujac kontekst realizacji badania korzystat z publikacji Gtéwnego Urzedu
Statystycznego pt. Dziatalnosc gospodarcza przedsiebiorstw o liczbie pracujgcych do 9 osob w 2012 r.,

dostepnej na stronie internetowej pod adresem: www.stat.gov.pl. Rozbieznosci dotyczace liczby
mikroprzedsiebiorstw wynikajg odmiennych metodologii stosowanych przez GUS.
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